

# Præstensgaard Holding ApS

Mosehøjvej 18, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 47 53 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

Jesper Præstensgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Præstensaard Holding ApS Mosehøjvej 18 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 47 53 03
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Jesper Præstensaard
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i andre selskaber samt virksomhedsrådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 64.291 mod 73.984 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.358 mod 1.337 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>64.291</b>	<b>73.984</b>
Andre finansielle indtægter	1	3
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72.650</u>	<u>-72.650</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.358</b>	<b>1.337</b>
<b>Årets resultat</b>	<u><b>-8.358</b></u>	<u><b>1.337</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.337
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.358</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><b>-8.358</b></u>	<u><b>1.337</b></u>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.500.002</u>	<u>1.500.002</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.002</u>	<u>1.500.002</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.500.002</u></b>	<b><u>1.500.002</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>59.393</u>	<u>73.270</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>59.393</u></b>	<b><u>73.270</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.559.395</u></b>	<b><u>1.573.272</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-19.355	-10.997
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>60.645</u></b>	<b><u>69.003</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.453.000	1.453.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.453.000</u>	<u>1.453.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.175	10.625
Anden gæld	33.575	40.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.750</u>	<u>51.269</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.498.750</u></b>	<b><u>1.504.269</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.559.395</u></b>	<b><u>1.573.272</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-12.334	67.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.337	1.337
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-10.997	69.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.358	-8.358
	<b>80.000</b>	<b>-19.355</b>	<b>60.645</b>